
    

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS   

3 
! 

¿ 
4 
| 

| 
¡ 
4 

l 

¡ 

| 
¡ 

| 

¿ 

| | RESOLUCION No. oo. 2070 má | 

DA. DÁNIEL ALVAREZ CEL!.-. | 
+ ¿STA JURÍDICO | 

opaco | 
1 
| 

QUE se ha presentado la beritura pública de constitución de la compañí 
. AS KDESTINATION ECUADOR S. A. otdrgada ante el Notario DECIMO OCTAVA 
0 CANTONAL, el 21 DE MAYO DEL 2.004. | 1 

| 
EN ejercicio de las aouciónos asignadas mediante Resolución No. ADM. 

04026 del 26de febrero del 2004; 

RESUELVE: | 

, ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ASKDESTINA 
a ECUADOR $. A. y disponer que un extract ¡de la misma se publique, por una vez, en uno 

a los periódicos de mayor circulación en el ¡ principal de la compañía. | 

LU
 

da ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Qu el Notario antes nombrado, tome nota al margen 
Zo de la matriz de la escritura que se aprueba, del cóntenido de la presente resolución; b) Que dl 

Registrador Mercantil o de la Propiedad dbl domicilio principal de la compañía inscriba ' la 
referida escritura y esta resolución; y, c): Que dichos funcionarios sienten razón de est 

« | 
j 

5 anotaciones. | 
4 

Curmplido lo anterior, remítase a este despaého copia certificada de la escritura pública, 
co afiliación a la respectiva Cámara de la ión de conformidad a su objeto social y 

a istro Único de Contribuyentes (RUC). |, o 
0. | [ : 

- Comuníquese.- DADA y firmadg,erhel Distrito Metropolitano de Quito, a — 2 g MAYO 2004 

| 
| 
| 

    

    

  

       

            

  

| l con esta fecha queda ÍN iSbrña El 
| | sente Resolución, bajo el NAL NAL. 1367 

del EXSISTRS MEACANTI, Tomo .....133 
RESOL: No. 1282 se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 
el Dacrato 753 dai 22 de Agébsto de 1975, 
publicado on el Registro o Ofidial 878 del 29 
de SA. “JUN y   

    

GISTRADOR ME ¿ROÁNTIL 
DEL CANTON QUITO 

I


